General de Ley Personas Morales
Exportación: No Aplica

Clave
Prod/Serv

Objeto
Impuesto

Descripción Cantidad
Unidad de

Medida
Valor

Unitario
Descuento Importe

72102900 02 RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO
NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V. LA CANTIDAD DE: $152,986.13
(CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL  NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS
PESOS 13 /100M.N.)POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACION
No.2 (DOS FINIQUITO ) CORRESPONDIENTE CON LOS TRABAJOS DE:
MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS,
OPERATIVAS, ACCESO DE LA ASIPONATUX Y ADUANA  EN EL
PUERTO DE  TUXPAN, VERACRUZ" DERIVADO DEL CONTRATO DE